
Sezóna 2016/2017

DIVIŠOVSKÝ FOTBALOVÝ

číslo 12

Krajská fotbalová soutěž
I. A. třída, sk. B

TJ JAWA DIVIŠOV
-

PODĚBRADY

NEDĚLE 07.05.2017
17:00 HOD.

Rozhodčí: R Švagr Tomáš
AR1 Sandev Patrik
AR2 Svoboda Richard

www.fotbal-divisov.cz



Šimáček 
Pavel

Janovský 
Lukáš

Svoboda 
Lukáš

Hanuš 
Marek

Lehán 
Marko

Janovský 
Zdeněk

Campodonico 
Petr

Vávra 
Martin

Vondrák 
Jan

Hák 
Zdeněk

Pekárek 
Zdeněk

Střídání

60' Hák 
Zdeněk > Cacák 

Milan

Sázava i v deseti porazila Divišov
Sázava - Divišov 2:1 (1:1)

Autor: Pavel Šimáček

Fotbalisté Divišova (dvanáctí v tabulce) padli v malém derby na hřišti třinácté Sázavy, když 
domácí, přestože hráli o deseti bez vyloučeného Keltnera, stačili Svobodou vsítit rozhodující gól.

Úvod vyšel parádně domácím, když se do míče po centru Jelínka položil Keltner a z voleje 
parádně poslal míč pod břevno divišovské branky - 1:0. Poté se více bojovalo, než kombinovalo a 
moc hráči brankáře neohrozili. V posledních vteřinách poločasu vyslal krásný balón Pekárek přes 
šíři hřiště a naběhnuvší L. Janovský překonal z voleje brankáře Burceva - 1:1.

Už v prvním poločase se rozčilovali domácí hráči na výroky hlavního rozhodčího Asníka, který se s nimi nemazal a několikrát jim odpískal 
nepřímý kop. Po jednom z nich se také pakoval do kabin v 57. minutě Keltner, jenž vyběhl dříve ze zdi, a jelikož už měl žlutou kartu, tak se 
červenal. Tím sudí sázavské hráče a diváky ještě více rozzlobil. Nicméně se domácí i v deseti vybičovali k nesmírné bojovnosti, která stačila 
na Divišov, jenž si v přesilovce sice vytvořil tlak, ale kromě šancí L. Svobody a L. Janovského, jen platonický. To domácí, jak mohli, využívali 
brejkových situací a v 68. minutě jim vystřelil výhru hlavičkující M. Svoboda. A to ještě Martin Chrpa mohl vsítit třetí gól, ale poprvé Šimáček 
vytlačil jeho střelu na roh, podruhé netrefil prázdnou branku z 30 metrů. V závěru byl ještě vyloučen domácí trenér Chuchla z lavičky.

"Momentálně jsme absolutně neschopní něco dopředu vymyslet, vždycky dostaneme gól z „čochty" a už se vezeme," povzdechl si po zápase 
útočník Divišova Zdeněk Pekárek a dodal k platonické přesilovce: "Vyloučení domácího hráče nám uškodilo a mysleli jsme si, že je jen otázka 
času, kdy dáme druhý gól, ale tak to ve fotbale nechodí. Domácí se semkli, bojovali více, než my, dali druhý gól a zaslouženě vyhráli."

Sázava - Divišov 2:1 (1:1)
Branky: Keltner Antonín (3'), Svoboda Martin (68') - Janovský Lukáš (45')
ŽK: Keltner Antonín (32', 57'), Král Ladislav (33'), Burcev Jan (89'), Svoboda Martin (89'), Říčař Jaroslav (90') - Hanuš Marek (72'), Cacák 
Milan (75')
ČK: Keltner Antonín (57')
Rozhodčí: Asník Daniel, Brožek Tomáš, Sixta Jakub

CELKOVÁ TABULKA

Mužstvo Z V R P S B
1. Polepy 23 18 0 5 64:36 53
2. Horky nad Jizerou 23 15 0 8 48:29 47
3. Sokoleč 23 15 0 8 55:38 44
4. Klíčany 23 13 0 10 57:28 42
5. Poděbrady 23 15 0 8 43:31 40
6. Velim 23 13 0 10 54:33 39
7. Kosmonosy 23 11 0 12 48:34 38
8. Mělník 23 13 0 10 43:46 36
9. Luštěnice 23 10 0 13 37:36 35

10. Čelákovice 23 11 0 12 54:52 33
11. Záryby 23 11 0 12 38:43 33
12. Divišov 23 11 0 12 38:55 30
13. Sázava 23 9 0 14 33:44 25
14. Kunice 22 7 0 15 26:48 20
15. Dobrovice B 23 7 0 16 33:72 19
16. Říčany 22 4 0 18 27:73 12

23. KOLO

Sázava Divišov 2:1 ( 1:1 )
Horky nad Jizerou Kosmonosy 2:0 ( 1:0 )
Záryby Velim 3:1 ( 3:1 )
Mělník Polepy 4:2 ( 2:1 )
Luštěnice Čelákovice 6:1 ( 0:0 )
Poděbrady Dobrovice B 2:3 ( 2:1 )
Sokoleč Klíčany 3:2 ( 1:1 )
Kunice Říčany

www.fotbal-divisov.cz



Zámostný 
Jan

Helikar 
Matěj

Hanuš 
Tomáš

Dvořák 
Stanislav

Pekárek 
Jaroslav

Měchura 
Marek

Pecka 
Vojtěch

Zákostelský 
Luboš

Přibyl 
Marek

Šmíd 
Filip

Macháček 
Tomáš

Střídání

60' Přibyl 
Marek > Gazda 

Vítězslav

85' Měchura 
Marek > Houlík 

Lukáš

Ratměřice - Divišov B 2:2
Autor: Karel Sýkora

Na sérii tří výher v řadě hodlaly "vosy" navázat v Ratměřicích. Do utkání nastoupily ve značně 
pozměněné sestavě a opět jim vinou nesoustředěnosti utekl začátek střetnutí. Již v páté minutě 
špatně pokryli obránci Divišova při standardní situaci domácího útočníka a ten hlavou otevřel 
skóre. Pak se sice "vosy" pustily do zteče domácí branky, vyrovnat se jim ale nedařilo. Střelu 
Tomáše Macháčka zastavila tyč, sólo Jardy Pekárka přes celé hřiště zůstalo také bez gólového 
zakončení. Domácí byli bojovnější a hrozili z ojedinělých protiútoků. Po jednom z nich nastřelili 
břevno brány Divišova, kterou opět hájil Honza Zámostný. Do kabin tak šla obě mužstva za 
těsného vedení domácích.

I ve druhé půli pokračoval tlak Divišova, který si vynutil územní převahu. Tu dokázal zužitkovat a během dvou minut otočil skóre utkání. 
Nejprve vyrovnal po centru Luboše Zákostelského z otočky Tomáš Macháček, o dvě minuty později se po další akci dua Dvořák - Zákostelský 
ocitl znovu před domácím brankářem Jarda Pekárek, tentokrát ale již nezaváhal a s přehledem poslal Divišov do vedení. Domácí přitvrdili a 
vrhli se do zoufalého závěrečného náporu, který nakonec minutu před koncem utkání s notnou dávkou štěstí přetavili ve vyrovnávací branku. 
Chvíli poté sudí ukončil zápas, ve kterém domácí byli rádi za bod a hosté za to, že se nikdo vážněji nezranil.

Ratměřice - Divišov B 2:2 (1:0)
Branky: Kuchařík Jan (5'), Toula Petr (89') - Macháček Tomáš (67'), Pekárek Jaroslav (69')
ŽK: Helikar Matěj (87')
Rozhodčí: Berenda Karel

CELKOVÁ TABULKA

Mužstvo Z V R P S B
1. Bílkovice 19 14 1 4 67:24 43
2. Mezno 19 13 2 4 69:27 41
3. Tichonice 19 11 2 6 60:37 35
4. Miličín 19 10 2 7 47:30 32
5. Čechtice 19 9 2 8 50:45 29
6. Křivsoudov 19 7 7 5 58:37 28
7. Načeradec 19 8 3 8 46:43 27
8. Trhový Štěpánov B 19 8 2 9 40:49 26
9. Ratměřice 19 8 2 9 45:58 26

10. Divišov B 19 7 2 10 43:57 23
11. Libež 19 6 3 10 28:52 21
12. Nesperská Lhota 19 6 1 12 40:66 19
13. Kondrac B 19 4 6 9 37:65 18
14. Velíš 19 3 3 13 33:73 12

19. KOLO

Ratměřice Divišov B 2:2 ( 1:0 )
Bílkovice Načeradec 3:1 ( 2:0 )
Libež Trhový Štěpánov B 3:1 ( 0:0 )
Miličín Mezno 2:1 ( 2:1 )
Tichonice Křivsoudov 0:0 ( 0:0 )
Čechtice Kondrac B 2:4 ( 2:0 )
Nesperská Lhota Velíš 4:2 ( 2:0 )

www.fotbal-divisov.cz



DOROST
Nespeky - Ostředek/Divišov 15:3 (8:2)
Branky: Kůta Štěpán, Krajc Patrik, Mistoler Jakub

Ostředek/Divišov - Sedlec-Prčice 1:11 (0:3)
Branky: Krajc Patrik

CELKOVÁ TABULKA

Mužstvo Z V R P S B
1. Nespeky 16 14 0 2 84: 22 42
2. Úročnice 14 9 2 3 41: 23 29
3. Pravonín/Čechtice 15 9 2 4 45: 29 29
4. Sedlec-Prčice 15 6 0 9 51: 38 18
5. Bystřice/Maršovice 15 3 0 12 28: 50 9
6. Ostředek/Divišov 15 2 0 13 24:111 6

22. KOLO

Nespeky Ostředek/Divišov 15:3 ( 8:2 )
Bystřice/Maršovice Úročnice 3:1 ( 1:0 )

21. KOLO

Ostředek/Divišov Sedlec-Prčice 1:11 ( 0:3 )
Úročnice Nespeky 4: 3 ( 1:2 )

PŘÍPRAVKA
Dolní Kralovice - Divišov 4:1 (3:1)
Branky: Bumbálek Tomáš

Divišov - Trhový Štěpánov 0:8 (0:2)
Branky: 

CELKOVÁ TABULKA

Mužstvo Z V R P S B
1. Dolní Kralovice 16 16 0 0 113: 13 48
2. Pravonín 16 14 1 1 166: 54 43
3. Čechtice 17 13 1 3 125: 61 40
4. Ratměřice 16 11 1 4 116: 62 34
5. Trhový Štěpánov 17 8 1 8 112: 73 25
6. Jankov/Velíš 16 8 0 8 86: 97 24
7. Křivsoudov 16 7 2 7 80: 94 23
8. Postupice 17 5 1 11 60:137 16
9. Divišov 17 4 2 11 66: 95 14

10. Zdislavice 17 4 2 11 71:111 14
11. Mezno 16 1 2 13 76:146 5
12. Bílkovice 17 1 1 15 41:169 4

17. KOLO

Křivsoudov Mezno
Bílkovice Pravonín 1:16 ( 0:6 )
Postupice Zdislavice 6: 3 ( 4:2 )
Ratměřice Čechtice 5: 4 ( 2:3 )
Trhový Štěpánov Jankov/Velíš 11: 0 ( 7:0 )
Dolní Kralovice Divišov 4: 1 ( 3:1 )

PŘÍŠTÍ DOMÁCÍ ZÁPASY
DIVIŠOV A - Kunice NEDĚLE 21.05. 17:00
DIVIŠOV B - Tichonice SOBOTA 20.05. 17:00

www.fotbal-divisov.cz


